asEFs

COMUNE DI MONTEGROTTO TERME
(PROVINCIA DI PADOVA)
35036 - Piazza Roma, 1 — Tel. 0498928711 — F'ax (0498928718

Gabinetto del Sindaco
Prot. n. 28&’{3

Oggetto: Integrazione precedente decrefo sindacale n. 12932 del 01.06.2011 di nomina a Consigliere
Comunale delegato dott.ssa Elisabetta Baldi,

IL SINDACO
VISTO Part. 28, comma 4 dello Statuto Comunale che prevede quanto segue:

Art. 28 “Deleghe”
Comma 4 “Il Sindaco ha facolta di affidare ad wuno o piiv Consiglieri incaricati per materia e gruppi di
materia, senza firma di delega’;

CONSIDERATO che appare sempre pill necessario avvalersi delle pitt ampia collaborazione da
parte dei Consiglieri Comunali eletti, in ordine alla cura di determinate attivita che richiedono maggiore
attenzione e disponibilita sia per il carattere sociale che rivestono sia al fine di rafforzare la presenza
dell’Ente nel territorio, considerata I'importanza di incrementare la qualita e I'offerta di servizi per la
soddisfazione di interessi e dei bisogni della collettivita;

RAVVISATA pertanto Popportunita di avvalersi del succitato disposto, affidando anche ai
Consiglieri Comunali materie attinenti ai compiti demandati a questo Ente, al fine di assicurare un
miglior finanziamento dello stesso e favorire maggiore coinvolgimento nei rapporti cittadino — istituzioni;

VISTO il proprio precedente decreto sindacale n. 12932 del 01.06.2011 , con il quale veniva
conferito al Consigliere Comunale Baldi Elisabetta I’incarico in materia di “Turismo”;

TUTTO cid premesso e ritenuto
AFFIDA

ad integrazione dell’incarico in essere e superiormente citato, al Consigliere Comunale Baldi Elisabetta,
"ulteriore compito di curare la materia atferente al “Termalismo”.

PRECISA CHE

- la delega ha rilevanza esclusivamente interna e non comporta poteri di firma;
8 ] )
- per Iesercizio della delega al Consigliere non ¢ dovuta alcuna indennita e compenso;

DISPONE

- che il presente atto di incarico venga notificato al Consigliere Comunale incaricato, per accettazione;

- che venga pubblicato, ai sensi dell’art. 13 D. Lgs. n. 33/2013, all’Albo Pretorio e nello spazio attinente
all’interno della sezione “Amministrazione Trasparente™; "

- ne venga data comunicazione verbale al Consiglio Comunale nella prima seduta utﬁa.

Dalla Residenza Municipale, 17 febbraio 2014

Per presa \fisimﬁ/ed accettazione
A~

1A . Al
Gy




€8 COMUNE DI HONTEGROTTO TeRME

lo sottoscritto addetto alle nofifiche del COMlﬁ; FI MON GF?O TT0T] #
ho notificato copia del presente atto a {2 /L A

in Montegrotto Terme, Via .. £/@u.udr b e

mediante consegna: .
[ a mani del medesimo /7’c . / A0 / Ao
[ nella casa di abitazione :

non essendo stalo pessibile la consegna presso la casa di ahitazione
oppure, sitoniz l'assenza deél destinsrario
O in busta chivza che ho provveduto a sigiltarg, a mani
del Sig. wirssmnennes T o T e S s TR iYe
qualll’catovi COME  vuvnrnnessenns
nel rispetto di quanlo Slnblhlo dallari 139 C.C.P,

Montegrotto T, /C?j\?—

Ig ug:wgg >




